

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

DETERMINA N.L.S

del 01.02.2016

Oggetto: Liquidazione di spesa alla Ditta GIODAN S.r.l. di Valguarnera, per la fornitura di agende penne, ecc., nell'ambito del Santo natale 2015. - CIG: Z7F17C73C2-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Vista la deliberazione n.112 DEL 18.11.2015;

Vista, altresì, la deliberazione della G.C. n. 120 DEL 04.12.2015 avente per oggetto :"Approvazione PEG esercizio 2015";

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 121 del 04.12.2015, avente per oggetto "Organizzazione e realizzazione manifestazioni in occasione del S. Natale 2015;

Considerata la determina n° 271 del 23.12.2015, con la quale è stato affidato alla Ditta GIODAN S.r.l. con sede in Valguarnera alla via G. Matteotti n. 50 l'incarico relativo alla fornitura di agende e penne nell'ambito del Santo Natale 2015 per il corrispettivo di € 740.48 IVA inclusa.

Vista la fattura elettronica della Ditta GIODAN S.r.l. di Valguarnera di € 740.48 IVA inclusa, che si allega alla presente;

Vista la dichiarazione di cui all'art. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i. – Tracciabilità dei flussi finanziari e la regolarità contributiva, allegate alla presente;

Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,

DETERMINA

Liquidare e pagare la somma di € 740.48 IVA inclusa alla Ditta GIODAN S.r.l. con sede in Valguarnera alla via G. Matteotti, n. 50, relativa alla fornitura di Agende, penne ecc, nell'ambito del Santo Natale 2015.

Disporre che gli Uffici Finanziari emettano il relativo ordine di pagamento di € 606.95 IVA esclusa, accantonando la somma di € 133.53 quale IVA al 22% da liquidare a favore dell'Erario, in favore della suddetta Ditta, mediante accredito c/o INTESA SANPAOLO – Agenzia di Valguarnera – Cod. IBAN: IT 77K0306983730100000012261 per la fornitura di cui sopra, nell'ambito dei festeggiamenti suddetti, sulla base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina n.271 del 23.12.2015, in esecuzione delle deliberazioni di G.C. n.121 del 04.12.2015.

Il Responsabile del procedimento Signa Paula Russo

Il Responsabile del Settore Socie-Culturale Dott. Calogero Centonze

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario

Verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, D. Lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario Dott. Calogero Centonze